MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Distrito de Ceraíma, s/n - Zona Rural- CX Postal 09 - CEP: 46430000 - Guanambi-BA

PROCESSO SELETIVO DE MO ITORES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O

NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM ECESSIDADES ESPECÍFICAS -

APNE

EDITAL N° 07/2016

A Comissão de Seleção para Monitoria do NAPNE do Campus Guanambi, instituída pela Portaria

n° 20 de 10 de março de 2016, torna público o cronograma de entrevistas do referido processo.

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
-:=:_-- --- ---'- - -~- -

~-

Nome do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Lucas Rodrigues da Silva 15/04/2016 9: 15 SALA 04

Vangelino Fernandes dos Santos (sexta-feira) 9:30 (Ao lado do NAP E)

I

MO ITORIA VOLU TÁRIA

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIME TO DE SISTEMAS
- - -

-------

orne do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Carlito da Silva Gonzaga 15/04/2016 9:45 SALA 04

Deigon Prates Araújo (sexta-feira) 10:00 (Ao lado do NAP E)

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA _ ~

Nome do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Leandro da Silva Pimentel 15/04/2016 10: 15 SALA 04

Marcelo da Silva Santana (sexta- feira) 10:30 ( Ao lado do NAPNE)

Renata Teixeira Fogaça 10:45

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: LICENCIATURA EM QUÍMICA _J

Nome do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Cristiana Silva Costa 15/04/2016 11:00 SALA 04

Joelson de Souza Pereira (sexta-feira) 11: 15 (Ao lado do APNE)

Verena Brito Moura 11:30

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA I

orne do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Luan Alves Trindade 15/04/2016 11:45 SALA 04

Marciene Vieira de Souza (sexta-feira) 12:00 ( Ao lado do NAPNE)

I MONITORIA VOLUNTÁRIA

CURSO: TEC OLOGIA EM AGROINDÚSTRIA --- -- -
Nome do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Adriano Xavier de Souza 15/04/2016 13:45 SALA 04

(sexta-feira) (Ao lado do NAPNE)

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: TÉCNICO EM I FORMÁTICA - PROEJA I

Nome do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Fábio souza de Oliveira 15/04/2016 14:00 SALA 04

Idienys Francisca de Oliveira (sexta-feira) 14:15 (Ao lado do NAPNE)

Kenedy dos Santos Araújo Silva 14:30

Mateus Santos Guedes 14:45

MONITORIA REMUNERADA

CURSO:TÉC EM AGROINDÚSTRIA
--

ICO - -

Nome do (a) Candidato (a) Data Horário Local

Ane Maryne Rodrigues Fiuza 15/04/2016 15:00 SALA 04

Ian Santos Sampaio (sexta-feira) 15: 15 (Ao lado do APNE)
Isaque Xavier Valentim da Silva 15:30

Kaique Reis de Sá 15:45

Guanambi, 13 de março de 2016.

JOILMA P IRA DOS SA TOS
Presidente da Comissão